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Sabro den 18.11.2012

Til

Transportminister Henrik Dam Kristensen

og

Transportudvalgets medlemmer

Med glæde har vi læst Vejdirektoratets indstilling fra 06. november 2012 vedr. Rute 26 til
Transportministeriet, hvor Vejdirektoratet blandt andet skriver:
På delstrækning 3 overvejes den sydligere linjeføring, som er beskrevet som en variant i VVM-redegørelsen.
Af hensyn til trafikafviklingen udformes udfletningsanlægget med E45 som et kløverbladsanlæg.

Dog undrer det os og andre 298 personer, der blandt andet repræsenterer 80 % af husstandene i
Mundelstrup, at Vejdirektoratet ikke har ment, at det var formålstjenligt at gøre opmærksom på disse
personers fælles holdninger til motorvejens kommende linjeføring. Ingen steder i det medfølgende
høringsnotat er omtalt, at så stor en del af beboerne har indsendt et fælles høringssvar, hvor de går imod
den nordlige linjeføring igennem Mundelstrup. I høringsnotatet er det heller ikke omtalt at de 298 kun kan
anbefale den sydligere linjeføring fra økonomiundersøgelsen i 2010.

Da det ikke er uvæsentligt for beslutningstagere, hvad så mange beboere og husstande i Mundelstrup
mener om den kommende motorvejs placering, angiver vi her ordlyden af deres henvendelse til
Vejdirektoratet:

For at flest beboere i området kan få acceptable forhold omkring støj, frisk luft og trafiksikkerhed, må
linjeføringen i projekteringsloven af 1990 afvises som ubrugelig. (Linjeføringen klods op af Mundelstrup)

Undertegnede mener, at den eneste linjeføring, der kan komme på tale, er linjeføringsforslaget i
økonomiundersøgelsen fra 2010. Denne linjeføring ligger længst væk fra bebyggede områder og er
dermed den mindst generende for de mange beboere i området. (Linjeføringen længst væk fra
Mundelstrup)
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Det er højst sandsynligt at de 298 personer, der har underskrevet det fælles høringssvar, kan tilslutte sig
Vejdirektoratets forslag om den sydligere linjeføring på delstrækning 3, som er beskrevet som en variant i
VVM-redegørelsen, men hvor udfletningsanlægget med E45 af hensyn til trafikafviklingen udformes som et
kløverbladsanlæg.

Vi medsender det brev, som Vejdirektoratet fik sammen med alle underskrifterne.
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